
 

 

 Протокол 
№  

 
 
 

 
 

гр. София,  17.01.2024 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Второ отделение 52 състав, 

в публично заседание на 17.01.2024 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Силвия Димитрова  

  

 
 
  

  

при участието на секретаря Албена Илиева, като разгледа дело номер 

7294 по описа за 2023 година докладвано от съдията, и за да се произнесе взе 
предвид следното: 

  

След изпълнение на разпоредбите на чл.142, ал.1 ГПК вр. с чл.144 АПК, на именно 

повикване в 10.09 ч. се явиха: 

 

ОСПОРВАЩИЯТ – Н. А. Н., редовно уведомен, не се явява. Представлява се от адв. 

Т. И., преупълномощена от назначения особен представител адв. Е. К. от САК. 

ОТВЕТНИКЪТ – КОМИСИЯ ЗА ЗАЩИТА НА ЛИЧНИТЕ ДАННИ, редовно 

уведомен, не изпраща представител. С постъпили на 12.01.2024 г. писмени бележки от 

пълномощника гл. юрисконсулт Р., заявява че не възразява да се даде ход на делото в 

нейно отсъствие. 

ЗАИНТЕРЕСОВАНА СТРАНА – ДЪРЖАВНА ПСИХИАТРИЧНА БОЛНИЦА 

„КАРВУНА“, редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

СГП – редовно уведомена, не изпраща представител. 

 

Адв. И. - Да се даде ход на делото. 

 

СЪДЪТ счита, че не са налице процесуални пречки за даване ход на делото и  

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ДАВА ХОД НА ДЕЛОТО 

ДОКЛАДВА писмо, постъпило на 21.11.2023 г. от ответника с представени писмени 

доказателства, съобразно указанията на Съда дадени в миналото с.з. 

ДОКЛАДВА писмени бележки, постъпили на 12.01.2024 г. от ответника в които 

заявява, че не възразява да се даде ход на делото в негово отсъствие, да се приеме 



административната преписка ведно със представените писмени доказателства и че 

няма искания за събиране на други доказателства. Изразява становище по 

основателността на жалбата. 

 

АДВ. И.: Поддържам жалбата. Въпреки че подзащитния ми е изложил в молбата си за 

правна помощ и искания за свидетелски показания, считам, че такива не са 

необходими, а писмените са достатъчни за решаване за делото по същество и 

предмета на делото. Не считам, че са необходими допълнителни доказателства. 

Представените писмени доказателства от ответника, не възразявам да се приемат. 

 

СЪДЪТ счита, че следва да бъдат приети представените от ответника с писмо 

постъпило на 21.11.2023 г. по делото писмени доказателства. 

 

Доколкото няма други искания по доказателствата делото е изяснено от фактическа 

страна. 

 

Предвид гореизложеното, СЪДЪТ 

 

ОПРЕДЕЛИ: 

 

ПРИЕМА представените от ответника с писмо, постъпило на 21.11.2023 г. по делото 

писмени доказателства. 

 

ОБЯВЯВА СЪДЕБНОТО ДИРЕНЕ ЗА ПРИКЛЮЧИЛО 

ДАВА ХОД НА УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ 

 

АДВ. И.: Моля да уважите жалбата и да отмените оспорваното решение като 

неправилно, постановено с нарушение на административните и процесуалните 

разпоредби и при допуснати нарушения на материалния закон. Считам, че на са 

обсъдени всички възражения на подзащитният ми, което е довело до неправилно 

прилагане на закона. Не е изяснена цялата фактическа обстановка. С оглед на това 

защо са представени освен изисканите медицински експертизи и останалата част от 

информацията, която подзащитният ми счита за немедицинска и непоискана от 

съответните органи на които са предоставени. Поради това считам, че преписката 

трябва да се върне за ново разглеждане с оглед събиране на всички доказателства и 

правилен анализ на фактическата обстановка.  

 

 

СЪДЪТ ОБЯВИ УСТНИТЕ СЪСТЕЗАНИЯ ЗА ПРИКЛЮЧИЛИ И ОБЯВИ, ЧЕ ЩЕ 

СЕ ПРОИЗНЕСЕ С РЕШЕНИЕ В ЕДНОМЕСЕЧЕН СРОК. 

 

Протоколът е изготвен в съдебно заседание, което приключи в 10.16 ч. 

 

СЪДИЯ: 

 

СЕКРЕТАР: 

 



  
 
 


